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RST NET GDT TH

Cat. 5E
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C2
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RST

Uniwersalny ogranicznik przepie¢ do ochrony zgrubnej sieci LAN oraz systemow telewizji dozorowej IP-CCTV
i innych interfejséw opartych na sieci Ethernet. Ochrona wszystkich par za pomocg odgromnikéw gazowych. Zapewnia
bezpieczng transmisje do 1 Gb/s. Kompatybilny ze wszystkimi standardami zasilania PoE (zgodny z PoE++ / 4PPoE wg
IEEE 802.3). Urzgdzenie zgodne z Cat. 5E. Montaz i uziemienie poprzez zatrzask na szyne 35 mm.

ZDJECIE / SCHEMAT UKLADU
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ZALETY:

+ przebadane zgodnie z PN-EN 61643-21
i PN-EN 50173
- zgodny z Cat. 5 / PoE++ / 4PPoE
+ bezpieczna szybkos¢ transmisji do 1 Gb/s
+ wysoka odpornos¢ udarowa:
|, =25KA8/20 s
e = 1 KA 10/350 ps
- testowane wedtug kategorii D1, C1, C2
- do zastosowan na granicach stref
LPZ O/ LPZ 1 iwyzszych
+ montaz i uziemienie poprzez szyne 35 mm

PARAMETRY TECHNICZNE RST NET GDT TH

Kategoria testowania wg PN-EN 61643-21

Napiecie znamionowe

Maksymalne napiecie trwatej pracy dc
Maksymalne napiecie trwatej pracy ac
Prad znamionowy

B2: znamionowy udar napieciowy telekomunikacyjny (10/700 ps)/zyta

C1: znamionowy prad wytadowczy zyta - ziemia (8/20 ps)/zyta
C1: znamionowy prad wytadowczy zyta - zyta (8/20 ps)/para
C2: maksymalny prad wytadowczy zyta - ziemia (8/20 ps)/zyta
D1: maksymalny prad piorunowy (10/350 ps)
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.y y - przyl,.. C2
Zyta - ziemia

Szybkos¢ transmisji
Rezystancja szeregowa na linie
Prad uptywu przy U,

Zakres temperatur pracy

Typ ztacza wejscie/wyjscie
Materiat obudowy

Stopien ochrony

Montaz

Wymiary obudowy

Sposéb uziemienia

Numer katalogowy

D1/C1/C2/B2

Un
Uec

60V
64 V=
45V~
1,0A
0,25 kA

0,5 kA
0,5 kA
2,5 kA
1 kA
600V
600V
900V
900V

10/100/1000 Mb/s
Roc -
I <1 pA
-40 ... +80°C
RJ45/RJ45
ABS HB
IP 20
szyna 35 mm
41 x 67 x31 mm
przez szyne
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